

Messe Holding A/S

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 25 56 28 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

Glenn Andre Nesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Messe Holding A/S Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 25 56 28 01
	Stiftet: 17. august 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Glenn Andre Nesgaard Glen Marc Nessgarrd Piia May Nesgaard
Direktion	Glenn Andre Nesgaard
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	K N 2 Holding ApS, København S
Dattervirksomhed	GPS Danmark ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i fast ejendom, værdipapirer og biler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.441 mod -5.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.306 mod 155.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.441	-5.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	310.747	160.528
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-256</u>
Resultat før skat	305.306	155.122
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	305.306	155.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>305.306</u>	<u>155.122</u>
Disponeret i alt	305.306	155.122

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.102.717</u>	<u>791.970</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.717</u>	<u>791.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.102.717</u>	<u>791.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>116</u>	<u>407</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>116</u>	<u>407</u>
	Aktiver i alt	<u>1.102.833</u>	<u>792.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
5 Overført resultat	563.726	258.420
Egenkapital i alt	1.064.726	759.420
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518	518
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.060	13.060
Anden gæld	24.529	19.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.107	32.957
Gældsforpligtelser i alt	38.107	32.957
 Passiver i alt	 1.102.833	 792.377

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>256</u>
	0	256
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>8.505.000</u>	<u>8.505.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.505.000</u>	<u>8.505.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>-7.713.030</u>	<u>-7.873.558</u>
Årets værdiregulering	<u>310.747</u>	<u>160.528</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-7.402.283</u>	<u>-7.713.030</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.102.717</u>	<u>791.970</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Messe Holding A/S
GPS Danmark ApS, København S	100 %	1.102.717	310.747	1.102.717

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	501.000	501.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 501 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	258.420	103.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>305.306</u>	<u>155.122</u>
	<u>563.726</u>	<u>258.420</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K N 2 Holding ApS, CVR-nr. 29397791 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.